"Dispõe sobre atualização dos valores do metro
quadrado dos lotes localizados no loteamento
Comendador Tércio Wanderley a serem
leiloados, conforme preconiza a Lei
n'1.274/2014;'

O PREFEITO DO MUMCÍPIO DE CAMPO FLORIDO, ESTADO DEMrNAs GERAIS' SENHOR RDNATO soAREs DE FRf,,ITAS, no uso das atribuições
previstas pelo art. 66, inciso VI da Lei Orgânica do Mrmicipio e,

CONSIDERAND. a necessidade de atuarização do valor do metro quadrado
dos lotes localizados no Bairro comendador Tercio wanderrey, em conformidaá"

"o,n
o

artigo 3o da Lei n" 1.27412014

Art.lo Fica o poder Executivo
".r"r,11::""ff;zar os valores dos lotes dos terrenos

localizados no loteamento comendador Tercio wanderrey imóveis
"rt",

pr.rirto, nã,
anexos I e II da Lei n 1.274/2014, passando u t", o ,"grint" p*ç. mínd;ú;;;;
quadrado:

I- LOTES COMERCIAS

A -Lotes comerciais rocarizados à Rua Jerônimo Femandes da sirva: R$200,00 (duzentos
reais) m2.

B- Lotes comerciais rocalizados à Avenida Jerônimo Barbosa: R$150,00 (cento ecinquenta reais) m2.
c- Lotes comerciais locarizados à Avenida Doutor Marco vinicius Barreto: R$150,00(cento e cinquenta reais) mr.

II- LOTES INDUSTRIAIS

*;.tot"t
industriais localizados à Rua Estrada Municipar: R$75,00 (setenta e cinco reais)

B- Lotes industriais rocarizados à Avenida Doutor Marco vinicius Barreto: R$75,00(setenta e cinco reaís) m2.
c- Lotes industriais locarizados à Rua Edmar da Aparecida carvarho: R$75,00 (setenta ecinco reais) m2.

AÍ. 2' Este Decreto entra em vigol na data de sua publicaçâo, revogados os atos emconhiírio, em especial o decreto municipal n" 6ll201g.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMFO FLIORIDO
Estodo de Minos Gercis

DECRETO N" 227 DE a6DF.DETBMBRO DE 2022

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRÂ-SE

E2'Ano de Emancipaçâo e28' Gestão
Aos 26

RENA

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 - Caixa postal05 _ Centro _ CEp: 3813GOOO / Campo Florido-MG
Fone; (3413322{1200 _ e-mail: orotocolo@camooflorido.me"eov.br